
PRoHLÁŠBNÍ o pŘÍsruPNoSTI wEBU

Gymnázium, Střední odborná škola, Zá|<ladní škola a Mateřská škola pro sluchově
postižené, Praha 2, Ječná 27 se zavazqe k zpřístupnění své internetové stránky
https://www jecnů7 .czl, v souladu se zákonem č. 99l20I9 Sb., o přístupnosti internetových
stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č' 36512000 Sb., o informačních systémech
veřejné správy a o změně některýclr dalších zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, které
provádějí směrnici Evropského parlamentu a Rady (EU) 201612102.

Toto prohlášení o přístupnosti se vztahuje na internetovou stránku https://www jecnů7.czl

Stav souladu:

Tato internetová stránka je plně v soulad
internetových stránek a mobilních aplikací a
systémech veřejné správy a o změně
Pt'ístupný není obsah, který nemusí
o přístupnosti internetových strárrek

se zákonem č. 99l20I9 Sb., o přístupnosti
změně zákonač,.36512000 Sb., o inťormačních
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů'

dle $ 3, odst. 3 zákona č,. 9912019 sb,,
aplikací. NepŤístupný je veškerý obsah

být pří
amo

webových stránek, vyjma informací' které je ekt na svých stránkách povinen zveřejňovat
na zák|adě aktuálně platné le gi slativy

VypracovánÍ tohoto prohlášení o přístu

Toto prohlášení bylo pr'votně vypt'acováno 2l .8.2020

Pro vypracování tohoto prohlášení byla v
Komise (EU) 201 8lI523 pouŽita následující

u s čl' 3 odst. 1 prováděcího rozhodnutí

- vlastní posouzení provedené subjektem

Zpétnávazba a kontaktní údaje

V případě, že zaznamenáte problémy s

rrého sektoru;

internetových stránek/mobilní aplikace,
obracejte se, prosím na niže uvedenou
poskytne informace o r'ešení příslušných

osobu/organizační složku. Ta vám
v oblasti souladu anavyžádání poskytne

informace o obsahu, který je vyňat z
a Rady (EU) 201612102.

pťrsobnosti směrnice Evropského parlamentu

Za přístupnost internetových stránek je v organizací zodpovědná Mgr. Eva Pr'ibylová,
eva. pribylo v a@j ecnů7 . cz.

Postupy pro prosazování práva

Máte právo na zajištění přístupnosti té části internetových stránek, která obsahuje informace
o povinném subjektu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znéní
vyhlášky ě. 51512020 Sb., kterou se stanoví struktura informací zveřejňovaných o povinném



subjektu způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že u tato část internetových
stránek školy nebude přístupnost zajištěna a škola nebude řádně reagovat na vaše podněty, máte
právo obrátit se na níže uvedený orgánurčený pro prosazování vašich práv.

Digitální a informační agentura
odbor eGovernmentu
Na Vápence 9I5lI4
Praha 3, 130 00

e-mail : pristupnost@dia. gov. cz
Gymnázium, Středni od borná

Y Praze, dne27, srpna2023
Základni škola Mateřská

PhDr. olga Maierová, Ph.D
ředitelka školy

Prohlášení bude lx roěně revidováno


